

Gjellerupvej 83c Invest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 97 84 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jens Ole Aaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjellerupvej 83c Invest ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 97 84 48
	Stiftet: 19. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Krogager Andersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Handelsanpartsselskabet af 30.4.81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.826 mod -81.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	53.722	-60.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.858
Driftsresultat	53.722	-69.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.002	-35.439
Resultat før skat	17.720	-104.618
Skat af årets resultat	-3.894	23.025
Årets resultat	13.826	-81.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.593
Disponeret i alt	13.826	-81.593

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.173	110.990
Andre tilgodehavender	116.694	121.629
Tilgodehavender i alt	133.867	232.619
Omsætningsaktiver i alt	133.867	232.619
Aktiver i alt	4.133.867	4.232.619

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	358.424	344.598
Egenkapital i alt	483.424	469.598
Gældsforpligtelser		
Deposita	93.877	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.539.066	3.662.321
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.632.943	3.717.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	45.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	45.700
Gældsforpligtelser i alt	3.650.443	3.763.021
Passiver i alt	4.133.867	4.232.619
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	426.191	551.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.593	-81.593
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	344.598	469.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.826	13.826
	125.000	358.424	483.424

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.987	35.438
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>1</u>
	<u>36.002</u>	<u>35.439</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>4.853.522</u>	<u>4.853.522</u>
Kostpris ultimo	<u>4.853.522</u>	<u>4.853.522</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-853.522</u>	<u>-853.522</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-853.522</u>	<u>-853.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,30

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	93.877	0	93.877	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.539.066	0	3.539.066	0
	3.632.943	0	3.632.943	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers bankmellemværende er der deponeret ejerpantebreve nominel kr. 5.000.000 med pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi kr. 4.000.000.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
